Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais e a
Oficina Mãos Amigas “Santo Antônio de Pádua”.

Objeto: Referente ao repasse de recurso financeiro do FMIS para a aquisição de materiais permanentes, de consumo e
serviços de terceiros, conforme descrição no plano de trabalho.

Valor: R$ 91.725,26 (Noventa e um mil setecentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.103.4.404 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

44.50.42.00 - Auxílios

33.5.43.00 – Subvenções Sociais

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais e a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE.

Objeto: Referente ao repasse de recurso financeiro do FMIS para a construção de 03 (três) salas para educação infantil,
para atender ás necessidades do APAE.

Valor: R$ 119.420,73 (Cento e dezenove mil quatrocentos e vinte reais e setenta e três centavos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.103.4.404 – Execução de Projetos e Ações de

Inclusão Social

44.50.42.00 - Auxílios

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Corumbá-MS 18/11/2014